Por lo tanto, se certifica la prestación del servicio efectivamente prestado entre el 6 al 9 de marzo de 
2025, de acuerdo con la contratacion del personal realizado por el contratista para el periodo en 
mención de conformidad con lo estipulado en el contrato. 

Por esta razón se procede a autorizar el pago No 04 el cual corresponde a $206.653.114 
(DOSCIENTOS SEIS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO CATORCE PESOS 
MCTE) dando cumplimiento a la forma de pago pactada, quedando un saldo a la fecha de                  
$5.998.854.111 (CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO ONCE PESOS MCTE) con recursos de la vigencia Registro 
Presupuestal 2025. 

A la fecha el porcentaje de ejecución es: 45,35%. 

Para constancia se firma por quienes en ella intervinieron.  

Contratista            Supervisión 

ROBINSON RUBIO ROJAS